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Svaiginantis aštuoniolikmetės rankininkės Vakarės 
karjeros skrydis – nuo Druskininkų iki Frankfurto

nukelta į 5 psl.

V. Damulevičiūtė, sportininkės karjerą pradėjusi Druskininkų sporto centre, šiuo metu žaidžia Vokietijos Bundeslygos trečiojo diviziono Frankfurto prie Oderio rankinio komandoje / 
Asmeninio archyvo nuotrauka

Visą savaitgalį 
Druskininkuose 

karaliavo linijiniai 
šokiai

4 psl.

Festivalis „Čia gera 
augti“ kitais metais 

bus surengtas 
Druskininkuose

3 psl.

Įsimintinas 
Druskininkų „Bočių“ 

birželis

7 psl.

J. Vitkaus-
Kazimieraičio 
pagerbimas

6 psl.

Laimutis Genys

Treniruotės Druskininkų 
sporto centre jauniems ir at-
kakliai savo tikslų siekian-
tiems žmonėms tampa pui-
kia starto aikštele kelionei 
į tarptautinio lygio sporto 
aukštumas. Tai dar kartą įro-
dė ir trenerės Danguolės Su-
kankaitės auklėtinės, aštuo-
niolikmetės druskininkietės 
rankininkės, Vakarės Damu-
levičiūtės pavyzdys. 

Sportininkės karjerą pra-
dėjusi Druskininkų sporto 
centre, ši perspektyvi spor-
tininkė šiuo metu žaidžia Vo-
kietijos Bundeslygos trečio-
jo diviziono Frankfurto prie 
Oderio rankinio komandoje ir 
svajoja apie Čempionų lygą. 

Šiuo metu Vokietijoje gyve-
nanti mergina retai sugrįžta į 
Lietuvą. Bet sugrįžusi į tėvy-
nę, ji būtinai aplanko Drus-
kininkuose gyvenančią mo-
čiutę, brolį bei Dzūkijoje 
gyvenančius tėvus. 

Prieš prasidedant aktyviam 
treniruočių sezonui Frank-
furte, Vakarė trumpam buvo 
sugrįžusi į Lietuvą ir sutiko 
„Mano Druskininkams“ papa-
sakoti apie savo kelią į sporto 
aukštumas, ryšius su Druski-
ninkais ir ateities svajones. 

– Vakare, kaip prasidėjo 
Tavo sportinė karjera? 

– Gimiau Alytuje, paskui tė-
vai persikraustė gyventi į Drus-
kininkus. Jie nusprendė, jog 
reikia mane leisti sportuoti. No-
rėjo, kad žaisčiau krepšinį, bet 
tuo metu Druskininkuose ne-
buvo renkama mergaičių krep-
šinio grupė, todėl užrašė į ran-
kinio treniruotes. Nuvedė, man 
ten patiko, taigi ir likau. Pirmoji 
trenerė buvo Danguolė Sukan-
kaitė. Ji išugdė meilę rankiniui ir 
suteikė svarbiausius šios sporto 
šakos pagrindus. Kai man buvo 
keturiolika, išvažiavau sportuo-
ti į Alytų, į aukštesnio lygio ko-
mandą. Ten tikrai buvo ką veikti.

– Kaip toliau klostėsi Tavo 
sportinė karjera? 

– Iš Alytaus išvažiavau į Vilnių, 
ten pradėjau žaisti stipriausio-
je Lietuvoje moterų komando-
je „Eglė“, kurioje žaidžiau dve-
jus metus. Tada mane pakvietė 
žaisti į Ispaniją. 

– Kaip pavyko išvažiuoti į Is-
paniją, kas pakvietė? 

– Į socialinius tinklus vis įkel-
davau vaizdo medžiagą apie 
savo žaidimą. Mane pastebė-
jo treneriai iš Ispanijos. Kaip tik 
tuo metu mano tėvai ketino iš-
važiuoti gyventi į Ispaniją, taigi 

man pasisekė – į tą šalį išvažia-
vome visi kartu. Komanda, ku-
rioje žaidžiau, buvo tikrai gera 
– antroje moterų lygoje. Žai-
džiau ir savo metų – jaunimo – 
komandoje. Ispanijoje žaidžiau 
daugiau nei pusmetį, o paskui 
sulaukiau pakvietimo ir išvažia-
vau į Vokietiją tęsti sportinę kar-
jerą. 

– Viskas vyksta labai grei-
tai. Tau tik 18 metų, o jau žai-
di profesionalų komandoje.

– Žaidžiame trečioje mote-
rų Bundeslygoje, dabar baigiu 
žaisti jaunimo aukščiausioje 
Bundeslygoje. 

– Žaidei Ispanijoje, dabar 
– Vokietijoje. Ar išmokai is-
panų ir vokiečių kalbą? Kaip 
susikalbi su treneriais ir ko-
mandos draugėmis? 

– Buvau pramokusi ispanų, 
dabar mokausi vokiečių kalbos, 
rudenį pradėsiu lankyti kursus. 
Mano treneris nelabai moka an-
gliškai, o aš nemoku vokiškai, 
tai kartais iškyla problemų. Lai-
mė, su merginomis susikalba-
me angliškai.

– O kaip vidurinės mokyklos 
baigimas? 

– Nuotoliniu būdu baigiau Vil-
niaus Ozo gimnaziją. 

– Ar treniruotės Frankfurte 
būna labai intensyvios?

– Taip, labai daug treniruoja-
mės, per savaitę būna iki 10-
ies treniruočių, o savaitgaliais 
– varžybos. Tai kainuoja daug 
sveikatos, bet man patinka. 
Laisvalaikio nelabai turiu, kar-
tais sekmadienį pavyksta su 
draugais susitikti, nes jau spė-
jau susidraugauti su vietiniais 
žmonėmis.

– Ar komandos merginoms 
leidžiama išgerti alaus? Juk 
Vokietijoje tai labai populia-
rus gėrimas. 

– Neleidžiama, labai griežtas 
režimas. Nebent, jei laimime 
varžybas, tai galime šlakelį pa-
ragauti. 

– Kaip Ispanijoje ir Vokieti-
joje žiūrima į sportininkus iš 
Rytų Europos?

– Nejaučiu ignoravimo ar ne-
gatyvių nuostatų, bet pastebė-
jau, kad ten žmonės vis dėlto 
domisi mano kilme. Tiesa, kai 
pradėjau žaisti Frankfurto ko-
mandoje, tai buvo šiek tiek intri-
gų, nes, pasirodo, atėjau žaisti 
vietoj vokietės merginos, kurią 
atleido iš komandos dėl mano 
atėjimo. Bet nekreipiau dėme-
sio į tas intrigas. 
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Valstybės garantuojamos 
teisinės pagalbos teikimas 
finansuojamas iš valstybės 
biudžeto. Druskininkų sa-
vivaldybės gyventojai gali 
kreiptis dėl pirminės teisinės 
pagalbos per elektroninę sis-
temą TEISIS (https://www.tei-
sis.lt) arba iš anksto užsire-
gistravę tel. (8 313) 51517 / el. 
p. info@druskininkai.lt

Teikiamos pirminės teisinės 
pagalbos laikai (tik užsiregis-
travus iš anksto) – antradieniais 
nuo 13.00 val. iki 17.00 val.; ke-
tvirtadieniais nuo 8.00 val. iki 
12.00 val.

Pirminė teisinė pagalba – tai 
teisinė informacija, teisinės kon-
sultacijos bei dokumentų, skirtų 
valstybės ir savivaldybių institu-
cijoms rengimas, pagalba, kaip 
spręsti ne teismo tvarka ir taikos 
sutarties parengimas.

Pirminė teisinė pagalba sutei-
kiama iš karto, kai asmuo krei-
piasi į Druskininkų savivaldybės 
administracijos Teisės ir civili-
nės metrikacijos skyrių. Jeigu 
nėra galimybės iš karto suteikti 
pirminę teisinę pagalbą, pareiš-
kėjui pranešama apie priėmimo 
laiką, kuris paskiriamas ne vė-
lesnis kaip 5 darbo dienos nuo 
kreipimosi dienos.

Antrinė teisinė pagalba – tai 
procesinių dokumentų rengi-
mas, advokato gynyba arba ats-
tovavimas bylose, įskaitant vyk-
dymo procesą, atstovavimas 
išankstinio ginčo sprendimo ne 
teisme atveju, jeigu tokią tvar-
ką nustato įstatymai ar teis-
mo sprendimas, atleidimas nuo 
advokato, proceso ir kitų bylinė-
jimosi išlaidų mokėjimo, neteis-

minės, teisminės ir privalomo-
sios mediacijos paslaugos.

Valstybės garantuojamos tei-
sinės pagalbos tarnybos teikia-
mos administracinės paslaugos: 
antrinė teisinė pagalba privalo-
moji mediacija.

Daugiau informacijos – www.
druskininkusavivaldybe.lt skilty-
je „Valstybės garantuojama tei-
sinė pagalba“ arba Valstybės 
garantuojamos teisinės pagal-
bos tarnybos interneto tinklala-
pyje https://vgtpt.lrv.lt/

Valstybės 
garantuojamą teisinę 
pagalbą Druskininkų 

savivaldybėje 
organizuoja ir 

teikia Druskininkų 
savivaldybės 

administracija
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2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Festivalis „Čia gera augti“ kitais metais bus surengtas 
Druskininkuose

Praėjusį savaitgalį Vilniaus Vingio parke organizuotas globojančių šeimų festivalis „Čia 
gera augti“ / A. Šidlausko nuotraukos

Praėjusį savaitgalį Vilniaus 
Vingio parke organizuotas 
globojančių šeimų festivalis 
„Čia gera augti“. Pirmąjį lie-
pos sekmadienį Lietuvoje yra 
minima Globėjų diena. Tradi-
cinio renginio tikslas – pami-
nėti Globėjų dieną, padėkoti 
ir pasveikinti visus globėjus 
bei atkreipti visuomenės dė-
mesį į šią svarbią socialinę 
temą.

Renginyje dalyvavo Lietuvos 
globos centrai, Lietuvos globėjai 
ir globojami vaikai, LR Sociali-
nės apsaugos ir darbo ministeri-
jos, miestų, rajonų savivaldybių 
atstovai bei Tarnybos adminis-
tracijos vadovai ir teritorinių sky-
rių specialistai.

Šventės metu buvo pasidalinta 
globėjų patirtimi, organizuotos 
sportinės, interaktyvios ir edu-

kacinės pramogos bei šventinis 
koncertas.

Šventės uždarymo metu Vil-
niaus miesto savivaldybės vi-
cemerė Simona Bieliūnė globė-
jų dienos simbolį „Didelis širdies 
gerumas“ perdavė Druskinin-
kų savivaldybės vicemerui Linui 
Urmanavičiui. Taip simboliškai 
perduota ir kitų metų globojan-
čių šeimų šventės vieta – ji bus 
planuojama Druskininkuose.

Vicemeras L. Urmanavičius 
pasidžiaugė gražia švente ir 
ateities planais surengti ją Drus-
kininkuose. „Džiaugiuosi, kad 
šią gražią tradiciją jau kitais me-
tais perims Druskininkų savival-
dybė ir pakvies visus susiburti, 
paminėti Globėjų šventę bei pa-
matyti ir įvertinti, kiek mūsų ša-
lyje yra didelės širdies žmonių“, 
– sakė L. Urmanavičius.
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Praėjusį savaitgalį šokio en-
tuziastus ir šokėjus į Drus-
kininkus vėl sukvietė drus-
kininkietis, jau dešimtmetį 
gyvuojančios šokių studijos 
„Dosado“ vadovas Povilas 
Lapinskas. Kurorte organi-
zuotas jau 4-asis tradicinis li-
nijinių šokių festivalis „Drus-
kininkai šokio ritmu“.

Įvairiose miesto vietose 
buvo galima pamatyti kelis 
šimtus šokėjų, atvykusių iš 
įvairių Lietuvos miestų, Angli-
jos, Latvijos, taip pat – Drus-
kininkų atstovus. Festivalyje 
dalyvavę šokėjai ir patys ne-
stokojo geros nuotaikos, ir 
dovanojo puikius įspūdžius 
jų pasirodymus stebėjusiems 
žiūrovams.

Susižavėjimą visiems sukė-
lė penktadienio vakarą Drusko-
nio ežero pakrantėje surengtas 
festivalio atidarymo renginys, 
šeštadienį ryte Vijūnėlės paplū-
dimyje vykęs rytinis 15-kos li-
nijinių šokių pasirodymas, šeš-
tadienio popietę organizuotas 
finalinis 15-kos linijinių šokių 
pasirodymas, akomponuojant 
muzikiniam Druskininkų fonta-
nui ir šiemet pirmą kartą fonta-
no prieigose surengta „Naktinė 
15-kos šokių fiesta“. Sekmadie-
nį žiūrovai buvo pakviesti į šokių 
varžybas „Druskininkai šokio ri-
tmu 2023“.

„Savaitgalį surengtas festi-
valis tikrai sulaukė didelio šo-

kių entuziastų susidomėjimo 
– per tris dienas šoko 1200 šo-
kėjų. Labai džiaugiuosi, jog re-
ginys sukviečia vis daugiau šo-
kėjų iš Lietuvos ir užsienio. Esu 
labai laimingas, kad galiu tokį 
reginį padovanoti visiems drus-
kininkiečiams bei miesto sve-
čiams. Esame unikalūs ir vienin-
teliai Europoje šokėjai, kuriems 
„akomponavo“ šokantis ir gro-
jantis Druskininkų fontanas.

Savaitgalį tikrai garsiai pami-
nėjome ir šokių studijos „Do-
sado“ 10-ąjį gimtadienį. Džiau-
giamės, kad per tuos metus 
patyrėme unikalių įspūdžių, su-
šokome daugybę šokių. Esu lai-
mingas, turėdamas tokį kolekty-
vą. 

Dėkoju visiems, kurie prisidėjo 
prie festivalio „Druskininkai šo-
kio ritmu“ organizavimo ir buvo 
jo dalimi! Patirtos pačios geriau-
sios emocijos, labai gražūs žo-
džiai, atsiliepimai bei žmonių 
šypsenos – mums pati didžiau-
sia dovana, – po festivalio įspū-
džiais dalijosi jo organizatorius 
P. Lapinskas. – Už palaikymą 
nuoširdžiai dėkoju Druskininkų 
savivaldybei, Kultūros centrui – 
už pagalbą, organizuojant ren-
ginį. Mūsų festivalis buvo didelė 
šventė ir šokėjams, ir tiems, kas 
stebėjo jų pasirodymus, ir tiems, 
kurie prisijungė ir šoko kartu.“

„Mano Druskininkai“ 
informacija

Visą savaitgalį Druskininkuose karaliavo linijiniai šokiai 

Linijinių šokių festivalio „Druskininkai šokio ritmu“ akimirkos / Laimos Rekevičienės nuotraukos
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– Grįžai atostogauti savaitei. 
Ar pailsėjai Lietuvoje? 

– Turėjau laisvų dienų, ban-
džiau tėvų sodyboje pailsė-
ti prieš aktyvų treniruočių su 
komanda sezoną, kuris netru-
kus prasidės. Negaliu sau leis-
ti nesitreniruoti daugiau nei dvi 
dienas, todėl, viešėdama Lie-
tuvoje, treniravausi pas trenerį 
Varėnoje.

– Druskininkuose gyvenai 
iki 14 metų, buvai druskinin-
kietė, kokius sentimentus Tau 
kelia šis miestas? 

– Atsimenu vienas varžybas, 
kai mūsų Druskininkų komanda 
žaidė su Alytaus komanda. Mes 
negalėdavome prieš juos laimė-
ti, tačiau tąkart laimėjome. Iki 
šiol atsimenu emocijas, kurios 
tada užplūdo. Taip pat ilgam įsi-
minė stovyklos su Druskinin-
kų komanda. Trenerė Danguolė 
paklojo man rankinio pagrindus, 
o paskui dar daug padėjo tėtis, 
kuris taip pat buvo rankininkas. 
Prie sėkmingos karjeros prisi-
dėjo ir treneris iš Varėnos.

– Kuo Tave žavi rankinis? 
Juk Lietuvoje visi „serga“ 
krepšiniu? 

– Man krepšinis nėra žavus, o 
rankinyje yra kontaktas su var-
žovu, gynyba, veržlumas, pelny-

ti įvarčiai, daugiau emocijų. No-
riu ten būti, kad kiti matytų mano 
emocijas. 

Vokietijoje per rankinio var-
žybas būna pilnos salės, mūsų 
žaidimą stebi per du tūkstančius 
žiūrovų. Frankfurte prie Ode-
rio net nėra rimtos krepšinio 
komandos. Mūsų lygoje ranki-
nį žaidžia dešimt komandų, tuo 
tarpu Lietuvoje rankinio aikšte-
lėje kovoja vos keletas.

– Taigi Tavo asmeninis gy-
venimas šiuo metu yra tarsi 
suspenduotas? 

– Taip. Rankinis, rankinis, ran-
kinis... Kasdien turiu palaikyti 
formą. Vieną ar dvi dienas galiu 
sau leisti atsipalaiduoti, o paskui 
turiu judėti, nes sustings raume-
nys. Maistą labai kontroliuoju, 
nevalgau saldumynų, pati labai 
domiuosi, kaip teisingai maitin-
tis. Nuo vaikystės pradėjau lai-
kytis maisto režimo.

– Ar turi vaikiną?
– Turiu, bet pirmiausia dėmesį 

skiriu sportui, o jei yra daugiau 
laiko, tai ir su juo pabendrauju. 

– Ar galėtum sau leisti įsigy-
ti būstą Vokietijoje už atlygi-
nimą, kurį Tau moka už žaidi-
mą?

– Manau, kad taip.

– Ar norėtum likti ilgesniam 
laikui Vokietijoje? 

– Norėčiau, bet mielai žaisčiau 
Norvegijoje arba Danijoje, tose 
šalyse, kuriose labai aukštas 
rankinio lygis. Man siūlė žaisti ir 
Tenerifėje, bet dėl aukštesnio ly-
gio pasirinkau Vokietiją.

– Kaip save įsivaizduoji po 
10 metų?

– Po dešimties metų dar matau 
save žaidžiančią rankinį. Gal jau 
ir Čempionų lygoje? O galbūt ir 
anksčiau ten pavyks patekti? 
Tai yra mano siekiamybė.

– Ką pasakytum mergi-
noms, kurios pasirinko ran-
kinį ir nori siekti sporto aukš-
tumų? Ką reikia daryti, kad 
pasiektum savo svajonę? 

– Reikėtų nenustoti dirbti, ne-
nustoti svajoti, apsispręsti, ar ti-
krai nori žaisti rankinį. Eiti į prie-
kį, kiekvieną dieną sportuoti, 
visą save atiduoti rankiniui. Ir 
žaisti, žaisti, žaisti...

Svaiginantis aštuoniolikmetės rankininkės Vakarės karjeros 
skrydis – nuo Druskininkų iki Frankfurto

Vakarė sako, kad jai smagu žaisti šalyse, kuriuose rankinis labai populiarus, o per varžybas būna pilnos salės žiūrovų / Asmeninio 
archyvo nuotraukos
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Paminėtos 77-osios Pietų Lietuvos partizanų vado, pulkininko 
leitenanto J. Vitkaus-Kazimieraičio žūties metinės 

Mokyklos baigimo šventės akimirkos / M. K. Čiurlionio meno mokyklos archyvo nuotraukos

Visą renginį puikiai vedė L. Žukauskaitė ir G. Vitkus / Asmeninio archyvo nuotraukos

Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykla  
atsisveikino su absolventais

Visada ypatinga diena mūsų 
bendruomenei – Mokyklos 
baigimo šventė. Kaip ir kas-
met, renginys organizuo-

tas Druskininkų Švč. Marijos 
Škaplierinės bažnyčioje.

Šiais metais Druskininkų M. K. 
Čiurlionio meno mokyklą pabai-

gė 49 absolventai. Aštuoni ak-
tyviausi mokiniai, labai gerai 
mokęsi, dalyvavę konkursuo-
se, parodose ir garsinę moky-

klą mieste, šalyje bei užsienyje, 
buvo pagerbti ,,Mokyklos gar-
bės 2023“ nominacijomis. Tai 
– Guoda Vaikšnoraitė, Ugnė 
Gaidytė, Urtė Obolėnaitė, Jus-
tina Plukytė, Jorūnė Katauskai-
tė, Aurėja Dailydaitė, Gabrielius 
Grigoryan ir Faustas Pauliukas. 
Jiems įteiktos padėkos bei mo-
kytojos keramikės Gulnaros 
Kupčinskienės pagamintos sta-
tulėlės. 

Druskininkų „Rotary“ klubo at-
stovai apdovanojo nominantus 
piniginėmis premijomis.

Absolventus nuoširdžiai pa-
sveikino mokyklos direktorė 
Onutė Olšauskienė, Druskinin-
kų savivaldybės Švietimo sky-

riaus vyriausioji specialistė Lina 
Černiauskienė, mokytojai ir tė-
veliai.

Jautriai nuskambėjo ir mokinių 
padėkos žodžiai.

Nuostabias muzikines akimir-
kas visiems susirinkusiems pa-
dovanojo mūsų absolventai.

Renginį vainikavo ypatingas 
šios šventės momentas – mo-
kyklos baigimo pažymėjimų įtei-
kimas ir tradicinė bendra nuo-
trauka prie M. K. Čiurlionio 
paminklo.

Druskininkų M. K. Čiurlionio 
meno mokyklos informacija

Alfreda Pigagienė 

Praėjusį šeštadienį Leipa-
lingyje ir jo apylinkėse gra-
žiai paminėtos 77-osios Pie-
tų Lietuvos partizanų vado, 
pulkininko leitenanto Juozo 
Vitkaus-Kazimieraičio žūties 
metinės. Renginys prasidėjo 
Leipalingio Šv. Mergelės Ma-
rijos Ėmimo į Dangų bažny-
čioje. Už partizanų vadą, vi-
sus partizanus Šv. Mišias 
aukojo kun. Gintaras Vit-
kus SJ. (pulkininko anūkas) 
ir kun. Arūnas Vaškevičius. 
Giedojo solistai Rita Preik-
šaitė ir Tomas Ladiga. Vil-
niaus universiteto kapelio-
nas, kunigas Gintaras Vitkus 
SJ. pamokslo metu išskyrė 
gilų savo senelio ir visų par-
tizanų tikėjimą, kuris labai 
padėjo sunkiomis akimirko-
mis, suteikdamas tvirtybės. 

Po Šv. mišių visi nuėjo prie 
buvusios NKVD būstinės pas-
tato Leipalingyje. Šalia įspū-
dingo grožio akmens, paau-
koto druskininkietės Angelės 
Priekulienės, kalbėjo Leipalin-
gio progimnazijos A. Volunge-
vičiaus kraštotyros muziejaus 
darbuotoja Laima Žukauskaitė, 
Lietuvos gyventojų genocido ir 
rezistencijos tyrimo centro ge-
neralinis direktorius dr. Arūnas 
Bubnys, Lietuvos Respublikos 
Seimo narė Angelė Jakavony-
tė, viršila Ernestas Kuckailis. 

Buvo padėtos gėlės, uždeg-
tos atminimo žvakutės. Arche-
ologas dr. Linas Kvizikevičius 
parodė vietą, kurioje 2022 m. 
spalio mėn. buvo rasti J. Vit-
kaus-Kazimieraičio palaikai. 

Po to mašinų kolona išvyko į 
Janavo kaimą, į plk. ltn. J. Vit-
kaus-Kazimieraičio žūties vie-
tą. Prie koplytstulpio padėtos 
gėlės. Kalbėjo G. Vitkus, skam-
bėjo patriotinės dainos, skaito-
mos eilės. 

Vrš. E. Kuckailis susirinku-
siems pasiūlė nueiti prie mena-
mos žuvimo vietos ir bunkerio. 
Jis įspėjo, kad kelionė bus ne-
lengva. Rankomis laisvinome 
kelią, lipome per nugriuvusius 
medžius, bet balutę ir bunkerio 
vietą pasiekė net ir gana gar-
bingo amžiaus žygeiviai. Ke-
lionę tęsėme toliau. Užsukome 
prie J. Vitkaus-Kazimieraičio 
buvusio štabo, sustojome prie 
Liongino Baliukevičiaus – Dzū-
ko bunkerio vietos. Padėtos gė-
lės, pasidalinta prisiminimais, 
sukalbėtos maldos, skambėjo 
patriotinės dainos. 

Paskutinė mūsų žygio vieta 
– Leipalingio dvaras, Leipalin-
gio progimnazijos A. Volunge-
vičiaus kraštotyros muziejus. 
Ten mus su gardžia kareiviška 
koše ir kvapnia arbata pasiti-
ko ūkininkas Antanas Vailionis. 
Apžiūrėjome muziejaus ekspo-
natus. 

Salėje patriotines dainas gra-
žiai padainavo moksleivė Luka, 
žiūrėjome trumpą filmuką apie 
archeologų darbą, klausėmės 
bardo Romo Naidzinavičiaus 

dainų. Visą renginį puikiai vedė 
L. Žukauskaitė ir G. Vitkus. 

Renginį organizavo pulkininko 
J. Vitkaus-Kazimieraičio atmi-
nimo draugija, Leipalingio pro-

gimnazijos A. Volungevičiaus 
kraštotyros muziejus, Lietuvos 
gyventojų genocido ir rezisten-
cijos tyrimo centras, ūkininkas 
A. Vailionis.
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Įsimintinas Druskininkų „Bočių“ birželis 

Baku surengtame 1-ajame tarptautiniame festivalyje „Gimnastika visiems“ Lietuvai atstovavo Druskininkų „Bočių“ moterų šokių grupė 
„Rudenėlis“ / Asmeninio archyvo nuotraukos

Druskininkų „Bočiai“ į koncertą-susitikimą „Draugystės pynė“ sukvietė septynių miestų „Bočių“ ir TAU meninius kolektyvus / Asmeninio archyvo nuotrauka

Vita Gimaitė

„Jūs pasitieskite ant žemės 
kilimėlį ir tvirtai atsistokite 
ant jo. Giliai įkvėpkite sau-
lėtosios ramybės, pakelkite 
rankas aukštyn – į amžiną-
jį dangų, lig žemės nusilen-
kit dulkėms savo protėvių. 
Atsisukite į visa, kas gražu ir 
gera, nusišypsokite gyveni-
mui! Ir džiaugtis eikite buvi-
mo dovana didžiąja“, – Drus-
kininkų bendrija „Bočiai“, 
vadovaujami pirmininkės Zi-
tos Joanos Jančiauskienės, 
birželio 11-ąją į koncertą-su-
sitikimą sukvietė septynių 
miestų „Bočių“ ir TAU meni-
nius kolektyvus, kurie Pra-
mogų aikštėje supynė „Drau-
gystės pynę“. 

Renginys buvo skirtas ir di-
džiojo sveikatintojo Karolio Di-
neikos 125-osioms gimimo me-
tinėms, ir 770-osioms Dzūkijos/
Dainavos sukaktuvėms paminė-
ti.

O „Draugystės pynės“ pynė-
jų buvo apie 120! Susirinko sve-
čiai iš Vilniaus, Lazdijų, Veisie-
jų, Kėdainių, Simno, Varėnos ir 
šeši Druskininkų „Bočių“ kolek-
tyvai. Gausiai ir garsiai skambė-
jo dzūkiškos dainos.

Na, o birželio 17-19 d. Baku 
(Azerbaidžanas) surengtame 
1-ajame tarptautiniame fes-
tivalyje „Gimnastika visiems“ 
Lietuvai atstovavo Druskinin-
kų „Bočių“ moterų šokių grupė 
„Rudenėlis“ (vadovė – Laimutė 
Radinienė) ir Lietuvos asociaci-
jos „Gimnastika visiems“ prezi-
dentė Vilma Povilionienė.

„Rudenėlis“ dalyvavo auksi-
nio amžiaus – 50+ kategorijoje. 
Konkuravome su 5 kolektyvais 
ir laimėjome antrąją vietą. Visos 
šokėjos buvo apdovanotos me-
daliais ir diplomais. Mes rengė-
jams įteikėme didelį lietuviškos 
duonos kepalą, perjuostą tauti-
ne juostele. 

„Lietuvos atstovės sulaukė di-
delio palaikymo ir susidomėji-
mo, savo grakštumu ir elegan-
cija senjorės pavergė žiūrovų 
ir teisėjų širdis. Lietuvos kolek-
tyvas buvo išrinktas dalyvauti 
GALA koncerte“, – socialiniame 
tinkle „Facebook“ skelbė Lietu-
vos asociacija „Gimnastika vi-
siems“. Džiaugėmės gerai įver-
tintu šokiu „Nunešk mane prie 
jūros“ pagal Irenos Starošai-
tės dainą. Daug smagių akimir-
kų patyrėme per tas tris dienas, 
praleistas egzotiškame Azer-
baidžane. Nuo pat sutikimo oro 
uoste ir visą mūsų buvimo laiką 
Baku mus lydėjo neįtikėtina glo-
ba ir dėmesys.

Pirmąją dieną apsilankėme 
Baku senamiestyje. Sužavėjo 
įspūdingi Širvanšachų rūmai ir 
Mergelės bokštas. Senamiestis 
2001 metais įtrauktas į UNES-
CO pasaulio paveldo sąrašą, 
datuojamas XIIa., kai kurie pas-
tatai – iš VII a. 

Mergelės bokštas yra išskirti-
nis tautos simbolis, pavaizduo-
tas ant šalies banknotų bei ofi-
cialių blankų. Bokšte įsikūręs 
muziejus, nuo bokšto stogo at-
siveria vaizdas į senamiesčio 
skerstgatvius ir minaretus, Baku 
bulvarą bei Kaspijos jūros pa-

krantę. Pasak legendos, bokštą 
pastatė šachas savo dukteriai, 
kurią norėjo ištekinti, bet duktė 
pareikalavo bokšto... 

Kitą rytą „workshope“ (dirbtu-
vėse) mokėmės Zumbos, repe-
tavome, dalyvavome festivalio 
atidarymo eisenoje. Po to gra-
žiame parke prie Kaspijos jūros 
surengti konkursiniai pasirody-
mai, o pertraukos metu – kon-
certas, kuriame dainavo „Euro-
vizijos“ 2011 m. laimėtojas Eldar 
Gasimov. Viską vainikavo apdo-
vanojimų ceremonija. Tarp pen-
kių 50+ kategorijoje dalyvavu-
sių kolektyvų buvome įvertintos 
II laipsnio diplomais bei sidabri-
niais medaliais. Mes padovano-
jome didelį lietuviškos duonos 
kepalą, perjuostą tautine juos-
tele. 

Trečioji diena prasidėjo tradi-
cinių šokių pamoka, po jos mė-
gavomės Kaspijos jūros paplū-
dimiu, o vakaro GALA koncerte 
pasirodėme kartu su atrinktais 
20 dalyvių (pirmame pasirody-
me dalyvavo 46 kolektyvai). Tą 
patį vakarą surengtas ir banke-
tas Kaspijos jūros paplūdimio 
terasoje.

Paskutinę viešnagės dieną 
lankėmės Gobustano valsty-
biniame istoriniame-meninia-
me rezervate. Tai – archeologi-
nis draustinis, saugoma gamtos 
teritorija rytų Azerbaidžane, 
64 km nutolusi nuo sostinės 
Baku, UNESCO pasaulio pavel-
do objektas, žymi archeologinė 
vieta su 6000 uolų įrašų (petro-
grafų), kurių seniausi datuoja-
mi ankstyvajame paleolite. Pa-
matėme priešistorinius akmens 
amžiaus piešinius ant uolų.

Visos kelionės metu Baku jau-
tėme festivalio rengėjų ir miesto 
žmonių ypatingą dėmesį. Nuo-
širdžiai mus globojo ir festivalio 
žiuri narė, Lietuvos asociacijos 
„Gimnastika visiems“ preziden-
tė Vilma Povilionienė. Jai dėkin-
gos visos „Rudenėlio“ atstovės. 
Viešnagės Baku metu mumis 
rūpinosi ir visur lydėjo jaunas, 
paslaugus vaikinas Muchtaras. 
Ir jam mūsų lietuviškas AČIŪ! 
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Klaidingos kai kurių žmonių 
nuostatos, neva viena taurė 
alkoholinio gėrimo pavojaus 
kelyje nesukelia, medikus ir 
policijos pareigūnus verčia 
susiimti už galvos. Iš tiesų, 
prie vairo sėdantis alkoholio 
vartojęs žmogus situaciją jau 
vertina neadekvačiai.

Veikia net 0,15 promilės
Medikų teigimu, net 0,15 pro-

milės pakankamai stipriai vei-
kia žmogaus organizmą – su-
prastėja reakcija, nukrenta 
kraujo spaudimas, prasiplečia 
kraujagyslės, organizmas at-
sipalaiduoja. Net toks nedide-
lis alkoholio kiekis kraujyje vai-
ruotoją stabdo nuo adekvataus 
situacijos vertinimo ir greitų 
sprendimų netipinėse situacijo-
se, kurių apstu vairuojant auto-
mobilį.

Pavojų kelia jau tai, kad dažnu 
atveju vairuotojas nejaučia al-
koholio įtakos ir mano, kad jau-
čiasi gerai, nors iš tiesų organiz-
mo funkcijos jau yra sutrikusios. 
Anot medikų, vairuoti, kai buvo 
vartojamas alkoholis, galima tik 
praėjus 24 valandoms. Tiek lai-
ko prireikia, kad iš organizmo 
pasišalintų alkoholio likučiai, o 

žmogus vėl gebėtų adekvačiai 
vertinti situacijas. 

Nukenčia ir nekalti asmenys
Lietuvos kelių policijos tarny-

bos statistika rodo augantį vai-
ruotojų, kurie sėda neblaivūs 
prie vairo, skaičių. Štai pernai 
vykdytos prevencinės priemo-
nės duomenimis, per savaitę 
neblaivūs prie vairo sustabdy-
ti 179 vairuotojai, kai šiemet šis 
skaičius jau siekia 198. 

Medikų vertinimu, dalis vai-
ruotojų iš tiesų kenčia nuo pri-
klausomybės, tačiau nemažai 
vairuotojų neblaivūs prie vairo 
sėda dėl lengvabūdiškumo, ti-
kėdamiesi, kad nieko nenutiks, 
kad atstumas, kurį reikia nuva-
žiuoti, nedidelis ir pan. Neblai-
vių vairuotojų keliuose skaičius 
ūgteli šventiniais laikotarpiais, 
vasaros savaitgaliais, mokslo 
metų pradžioje.

Alytaus apskrities skubios pa-
galbos skyriaus duomenimis, 
po autoįvykių į gydymo įstaigą 
patenkantys asmenys neretai 
būna nukentėję nuo neblaivių 
vairuotojų. Gana dažnai pasi-
taiko, kad nukentėję asmenys 
– tvarkingi eismo dalyviai, pės-
tieji, kurių nepastebi apsvaigęs 

vairuotojas. Ir nors pats kaltinin-
kas nenukenčia, kiti eismo daly-
viai patiria įvairiausių sužaloji-
mų. Dažniausiai tai įvairūs kūno 
vietų sumušimai, galūnių ir kitų 
kaulų lūžiai, vidaus organų pa-
žeidimai, galvos traumos.

Gali netekti laisvės iki 3 
metų

Pirmą kartą neblaiviam prie 
vairo pagautam asmeniui už 
lengvą neblaivumą teks sumo-
kėti nuo 340 iki 400 Eur ir iki 18 
mėn. teises laikyti stalčiuje. Jei, 
būnant neblaiviam, ne tik vai-
ruojama, bet ir nežymiai suža-
lojama kito eismo dalyvio svei-
kata, taikoma nuo 1200 iki 1400 
Eur bauda ir, atsižvelgiant į vai-
ruotojo promilių kiekį bei nuken-
tėjusiojo sveikatą, gali būti tai-
komas transporto priemonės 
konfiskavimas, vairuotojo areš-
tas arba net laisvės atėmimas 
iki 3 metų. 

Tam, kad kelyje būtume sau-
gūs, atsakomybė tenka ir ap-
linkiniams – keleiviams, arti-
miesiems, bendradarbiams ir 
kitiems asmenims, kurie, būda-
mi kartu, nereaguoja į neblai-
vaus asmens ketinimą vairuoti. 
Atsidūrus tokioje situacijoje, pir-
miausia derėtų neleisti neblai-
viam asmeniui vairuoti, o jeigu 
to padaryti neįmanoma, tuomet 
pranešti apie tai policijos parei-
gūnams.

Žmonių aktyvumas ir neabe-
jingumas – vienas iš būdų ne tik 
apsaugoti neblaivų vairuotoją 
nuo nelaimės, tačiau ir išveng-
ti kitų asmenų sužalojimo kelyje.

Publikacija parengta, 
bendradarbiaujant su AB 

Lietuvos automobilių kelių 
direkcija.

Patalpų savininkų dėmesiui!

Siekiant prisidėti prie aplinkos tausojimo 
ir gerinant paslaugų teikimo kokybę, nuo 
2023 m. rugsėjo 1 d. UAB „Druskininkų 

butų ūkis“ atsisakys popierinių mokėjimo 
pranešimų-sąskaitų už paslaugas. 

Mokėjimo pranešimus-sąskaitas pateiksime 
elektroniniu paštu arba SMS pranešimu su 

aktyvia mokėjimo nuoroda.
Prašome gyventojų pateikti savo 

kontaktinius duomenis: savininko vardą, 
pavardę, adresą, telefono numerį ir el. 
paštą. Informaciją atnaujinti galite  

tel. 8 (313) 52 100,  
el. p. admin@dbukis.lt arba,  

atvykus adresu Ligoninės g. 12, 
Druskininkai.

UAB „Druskininkų butų ūkis“

Užsakymo Nr. MDR-411-01

Ir vienas alkoholinis gėrimas gali 
pakeisti kelionės automobiliu baigtį

Aplinkiniai neturėtų leisti vairuoti neblaiviam asmeniui / Asociatyvi nuotrauka

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su 
profesionalia įranga nuo 3 Eur/aras.  

Tel. 8 625 71804

SANTECHNIKO 
paslaugos

ŪKVEDŽIO
paslaugos

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje  
„Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt Daugiau informacijos 
tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

Šią vasarą 36 Leipalingio pro-
gimnazijos mokiniai dalyvavo 
vasaros poilsio sporto stovy-
klos veiklose. Stovyklos tikslas 
buvo organizuoti vaikams pa-
trauklią, turiningą, aktyvią ir 
prasmingą veiklą, kuri skatin-
tų vaikų norą aktyviai sportuoti, 
pažinti įvairias sporto šakas, kū-
rybiškai pritaikyti savo gebėji-
mus ir polinkius, ugdytų įvairia-
puses kompetencijas. Stovykla 
buvo skirta: specialiųjų porei-
kių, rizikos grupės vaikams, 
vaikams, kuriems reikalinga el-
gesio ir emocijų valdymo pre-

vencija. 
Stovyklos metu vaikai pramo-

gavo „Druskininkų vandens par-
ke“, ,,Uno parke“, susipažino ir jo-
dinėjo žirgais „Augų ūkyje“, šėrė 
ūkyje gyvenančius gyvuliukus, iš-
vykos pabaigoje smagiai pasivaži-
nėjo karieta. Vaikai išbandė daug 
įvairių sportinių veiklų, patyrė daug 
gerų emocijų, lankėsi edukacijoje 
,,Druskininkų muziejuje“, piknikavo 
,,Karolio Dineikos parke“, maudėsi 
Vijūnėlės tvenkinyje, vyko į turistinį 
žygį prie Avirio ežero. Stovyklauto-
jai taip pat aktyviai leido laiką spor-
tuodami, žaidė įvairius stalo žaidi-

mus, užsiėmė kūryba – tai suteikė 
vaikams daug gerų emocijų, įspū-
džių ir kompetencijų – socialinių ir 
emocinių, pažinimo, mokėjimo mo-
kytis, pilietiškumo, kultūrinių, ko-
munikavimo. Vaikai puikiai praleido 
laiką stovykloje, kurioje pasisėmė 
ištvermės ir kantrybės.

Druskininkų savivaldybės Lei-
palingio progimnazijos projektas 
„Sportuokime visi – maži ir dideli!“, 
bendrai finansuojamas Sporto rė-
mimo fondo lėšomis, administruo-
jamas Švietimo mainų paramos 
fondo, mokykloje vykdomas jau 
treti metai. Druskininkų savivaldy-
bė prie šio projekto prisideda 10 
procentų. Šio projekto įgyvendini-
mo laikotarpis: 2021-06-14 – 2024-
06-21. Jau treti metai progimnazi-
jos vaikai turi galimybę stovyklauti 
vasaros poilsio sportinėje stovyklo-
je, kuri yra finansuojama iš Sporto 
rėmimo fondo ir Druskininkų savi-
valdybės biudžeto lėšų.

Leipalingio progimnazijos 
informacija

Leipalingio progimnazijos mokiniai smagiai leido 
laiką sporto stovykloje
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Penki VESK Pietų Lietuvos filialo masažuotojo programos 
mokiniai stažavosi Italijoje

Daugiau informacijos:
www.mcplf.lt

 Tel. Nr.  +370 (313) 51 091

Duonos ir pyrago gaminių kepėjo. Trukmė 3 m.

PROFESIJOS KARTU SOCIALINIŲ ĮGŪDŽIŲ PROGRAMA TURINTIEMS SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI
POREIKIŲ:

PROFESIJOS NUO 11 KLASĖS KARTU SU VIDURINIO UGDYMO PROGRAMA:
Transporto priemonių remontininko. Trukmė 3 m.

Apdailininko. Trukmė 3 m.
Padavėjo ir barmeno. Trukmė 3 m.

PIRMINIO IR TĘSTINIO MOKYMO PROGRAMOS BAIGUSIEMS 12 KLASIŲ:
VERSLO IR ADMINISTRAVIMO SRITIS:

Apskaitininko. Trukmė 1 m.
 

INFORMACIJOS IR RYŠIO TECHNOLOGIJOS SRITIS:
Kompiuterinio projektavimo operatoriaus. Trukmė 1 m.
Jaunesniojo sistemų administratoriaus. Trukmė 1,5 m.

 
SOCIALINĖS GEROVĖS SRITIS:

Ikimokyklinio ugdymo pedagogo padėjėjo. Trukmė 0,7 m.
Individualios priežiūros darbuotojo. Trukmė 1,5 m.

 
PASLAUGŲ ASMENIMS SRITIS:

Padavėjo ir barmeno. Trukmė 1,5 m.
Kirpėjo. Trukmė 1,5 m.

 
ŽEMĖS ŪKIO SRITIS:

Dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo. Trukmė 1,5 m.
 

INŽINERIJOS IR INŽINERINĖS PROFESIJOS SRITIS:
Transporto priemonių remontininko. Trukmė 2 m.

 
SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SRITIS:

Masažuotojo. Trukmė 2 m.
Paramediko. Trukmė 2 m.

Slaugytojo padėjėjo. Trukmė 1 m.
 

TRANSPORTO PASLAUGŲ SRITIS:
Ekspeditoriaus. Trukmė 1 m.

 

užsi’ VESK       profesijai!

PIRMINIO IR TĘSTINIO MOKYMO PROGRAMOS BAIGUSIEMS 10 KLASIŲ:
Virėjo. Trukmė 1 m.

Kompiuterinio projektavimo operatoriaus. Trukmė 1 m.

Vasaros pradžioje organi-
zuota ERASMUS+ KA1 pa-
grindinio veiksmo profesinio 
mokymo mobilumo pro-
jekto (2022-1-LT01-KA121-
VET-000067671) dalyvių sta-
žuotė Italijoje. Joje dalyvavo 
penki atrinkti masažuotojo 
programos mokiniai iš Verslo 
ir svetingumo profesinės kar-
jeros centro Pietų Lietuvos fi-
lialo.

Verslo ir svetingumo profesi-

nės karjeros centro (VESK) Pie-

tų Lietuvos filialas, įgyvendinda-

mas projektą „Erasmus+KA1“, 

turėjo galimybę išsiųsti savo 

mokinius atlikti mobilumo prak-

tiką pietryčių Italijoje. Stažuotė 

truko 3 savaites Apulijos regio-

ne, kuriame mokinius mielai pri-

ėmė organizacijos Duei srl at-

stovai. Pagrindinės stažuotės 

tikslas – tobulinti mokinių profe-

sines ir tarptautines kompeten-

cijas, stažuojantis užsienio ša-

lyje.

Mokiniai turėjo nepakartojamą 

galimybę atlikti masažo prakti-

ką pietų Europos šalyje ir mo-

kytis iš šios srities profesiona-

lų, įgyti tarptautinių žinių ir naujų 

įgūdžių. Labai svarbu pabrėžti, 

kad buvo dirbama su tarptauti-

ne komanda, todėl buvo gilina-

mos įvairių sričių žinios – kriti-

nis mąstymas, organizuotumas, 

iniciatyvumas, vadovavimas bei 

anglų ir italų kalbos. Žinoma, 
stažuotės metu buvo gerinami 
ir profesiniai įgūdžiai – laikyse-
nos masažo, veido ir klinikinio 
veido masažo, visceralinis ma-
sažo, chromoterapijos ir įvairių 
kitų technikų.

Vizito metu kiekviena diena 
prasidėdavo nuo paskaitų, ku-
riose VESK Pietų Lietuvos fili-
alo mokiniai mokėsi atlikti lim-
fodrenažinį ir sportinį masažus 
bei kitus, anksčiau minėtus ma-
sažo variantus. Po pietų būdavo 
suteikta galimybė atlikti masa-
žą klientams, todėl mokiniai re-
aliai pritaikė jau turimus ir naujai 
įgytus praktinius įgūžus. Buvo 
organizuojamos ir kultūrinės 
programos. Mokiniai aplankė 
Gargano miestelius ir pusiasa-
lį, pamatė Foresta Umbra miš-
ką (UNESCO paveldas), kelia-
vo Švento Pranciškaus keliu link 
vienuolyno, pamatė šv. Eugeni-

jos saloje esantį švyturį, taip pat 
nuvyko iki nuo 10 amž. išliku-
sios Peschici miestelyje esan-
čios pilies ir šio miestelio istori-
nio senamiesčio.

Stažuotės pabaigoje visų mo-
kinių įgytos žinios ir pagerin-
ti įgūdžiai buvo įvertinti, jiems 
įteikti tarptautiniai sertifikatai 
bei EUROPASS mobilumo do-
kumentai. Tikime, kad sukaupta 
geroji patirtis mūsų mokiniams 
pravers profesinėje srityje, pa-
dės sėkmingai konkuruoti dar-
bo rinkoje, o praplėstas kultūri-
nis akiratis prisidės prie mokinių 
asmeninio tobulėjimo.

Norintys dalyvauti tokio tipo 
stažuotėse visada yra laukia-
mi VESK Pietų Lietuvos filiale. 
Pirmas žingsni įgyvendinti savo 
tikslus – pradėti mokytis profe-
sinės karjeros centre, kuris vyk-
do įvairias mokymo programas, 
atsižvelgiant į miesto gyventojų 

poreikius, nuolat stebint darbo 

rinkos pokyčius. Dirbantiems ir 

norintiems mokytis sudaromos 

sąlygos darbą derinti su studijo-

mis, o abiturientams – su gali-

mybe įgyti išsilavinimą. 

Primename, kad jau prasidė-

jo priėmimas. Prašymus ga-

lima pateikti per LAMA BPO 

priėmimo sistemą – www.la-

mabpo.lt./profesinis-mokymas. 

Jeigu Jums kyla klausimų, pil-

dant prašymą LAMA BPO sis-

temoje, kviečiame atvykti į Ku-

rorto profesijų skyrių (Vilniaus 

al. 30, Druskininkai) arba Vers-

lo ir technologijų profesijų sky-

rių (Ryto g. 19, Kailinių k., Lazdi-

jų r. sav.). Priėmimo klausimais 

konsultuojama kiekvieną dar-

bo dieną nuo 9 iki 16 valandos. 

Kviečiame drąsiai skambinti ir 

užduoti rūpimus klausimus tel. 

+370 (313) 51 091

Stažuotėje Italijoje dalyvavo penki atrinkti masažuotojo programos mokiniai iš VESK Pi-
etų Lietuvos filialo / Vaidos Jautakienės asmeninio archyvo nuotraukos
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UAB „Druskų miestas“ ieško:

- a la carte virėjo (-os) darbui viešbučio restorane. 
Patogus grafikas, darbas komandoje, kondicionierius 

virtuvėje. Atlyginimas – nuo 1376 Eur prieš mokesčius;

- kambarinės, darbas ilga trumpa savaitė, dirbama 
komandoje, atlyginimas nuo 873 EUR neatskaičius 

mokesčių;

- ieškome praktikantės pagalbai su kambarių 
tvarkymu, visko apmokome, darbas vasarai su terminuota 

sutartimi, praktika apmokama.

Tel: +370 616 98 917

•	 Roletai.

•	 Tinkleliai.

•	 Įtempiamos lubos.

Fb / MK Įtempiamos Lubos
Tel. +370 622 79518

Kiemo, garažo vartai, automatikų montavimas, 

remontas. Tel. +370 624 40 137

Automobilių ir kitų 
krovinių pervežimas, 

šulinių kasimas-
montavimas. Griovimas 

ir visi kiti statybiniai 
lauko darbai. 

Tel. +370 628 75156

Vonios kambarių 
kapitalinis remontas, 

plytelių klijavimas, durų 
statymas, laminato 

klojimas, tapetų 
klijavimas ir kiti remonto 
darbai. Vykstame atlikti 

ir smulkius darbus.  
Tel. 8 606 43448

Žolės pjovimas, tujų, 
gyvatvorių genėjimas, 
baldų, kilimų cheminis 

valymas.
Tel. 8 615 77277

Vidaus apdailos darbai: plytelių 
klojimas, mūrijimas.  

Tel. 8 605 13787

Kviečiame į savo 
komandą virėją. Gali 
dirbti nepilnu etatu/

antraeilėse pareigose. 
Atlyginimas – nuo  10 
Eur/ val. iki mokesčių.
Maitinimo įstaiga yra 

Merkinėje.
Kontaktiniai tel.  
8 694 04224 ir  

8 627 42425

Remontuoju visų tipų automatines 
skalbimo mašinas, atvažiuoju 
į namus, atliktiems darbams 

suteikiu garantiją. Tel. 8 
610 75472 ir 8 315 75445 

sergejasxabad@gmail.com 

Superkame
automobilius: „Audi“,

„BMW“, „Honda“, „MB“,
„Mitsubishi“, „Opel“,

„Toyota“, „VW“. Sutvarko
dokumentus SDK,

utilizavimą paramai.
Tel. 8 636 60454

KVIEČIAME ŽAISTI LAUKO 
TENISĄ ! 

Nuomos kainos: 
I-V – 15,00 Eur

VI, VII ir šventinėmis dienomis – 18,00 Eur
Į kainą neįskaičiuota įranga.

Turistų g. 3,  
tel. +370 61499228, +370 (313) 51200 arba  

el. paštu tenisas@grandspa.lt

KVIEČIAME SKANAUTI  
VĖLYVŲJŲ PIETŲ  

KASDIEN NUO 15.00 IKI 18.00 VAL. 

Kaina asmeniui – tik 15,00 Eur! 
Restoranas „Keturi vėjai“,  

V. Kudirkos g. 45, 8 aukštas  
(„Grand SPA Lietuva“)
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Užuojautos
Tokia tyla. Tokia rimtis. 

Lyg šauktų kas. Lyg paskutinį kartą... 
Žvaigždė užgeso gal danguj, 

pražydusi gėle. O gal... (M. Tomonis)

Mirus Irenai Jadvygai Šliauterytei, nuoširdziai užjaučiame 
gimines ir artimuosius.

Bendrijos „Eglė“ gyventojai

Tyliai kaip žvakės užgęsta žmonės, 
dovanoję gyvybę, šviesą ir meilę...

Mirus mylimam Tėveliui, sunkią netekties valandą 
nuoširdžiai užjaučiame Robertą Kisielių ir visus 

artimuosius.

Ateities g. 30A namo gyventojai

Sau į kelią neėmiau aš nieko,
viskas Jums, brangieji mano, lieka...
Žemė, kvepianti medum ir gėlėmis,

ir dangus, nusėtas žvaigždėmis. (Just. Marcinkevičius)

Mirus mylimam Tėveliui nuoširdžius užuojautos žodžius 
skiriame Loretai Dailydienei ir visiems jos artimiesiems. 
Telydi Jus visus stiprybė ir paguoda šią sunkią netekties 

valandą.

Buvę klasės draugai

info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Susisiekite ir kartu surasime Jums geriausią sprendimą!

ZARAM

RENGINIAI

Liepos 12 d. 16 val. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) – knygų 
,,Detektyvų labirintais“ pristatymas

Fortepijoninės muzikos vasara Druskininkuose (M. K. Čiurlionio namų-muziejaus sode, M. 
K. Čiurlionio g. 35)

Liepos 8 d. 18 val. koncertuos pianistas Jurgis Karnavičius 

Liepos 12 d. 19 val. koncertuos pianistas Gabrielius Alekna

Liepos 15 d. 18 val. koncertuos pianistas Nicholas Phillips (JAV)

Liepos 19 d. 19 val. koncertuos pianistė Birutė Vainiūnaitė

PARODOS
Liepos 7 d. - rugpjūčio 3 d. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – Viltės Gudzinskienės 
natūralios odos interjero detalių paroda „Mano kambarys, Indrės Svirskaitės keramikos paroda „Kam-
barys miške“ ir Dovilės Lukoševičiūtės stiklo meno paroda „At_Spindinti erdvė“. Parodų atidarymas 
ir susitikimas su autorėmis – liepos 7 d. 17 val.
Iki liepos 14 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g.13) veiks Emilijos Brusokaitės fotografijų paroda 
„Šešėlio ritmas“ 
Iki liepos 14 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g.13) veiks Elenos Rutkauskienės piešinių paroda 
,,Gyvenimas kaip žiedu nuriedėjo...“
Iki liepos 28 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) veiks 
tautodailininkių Laimos Griškevičienės (Druskininkai) ir Renatos Žūkienės (Alytus) kūrybinių darbų 
paroda „Ramunė – svajonių gėlė“ 
Iki rugpjūčio 8 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama Julijos Skudutytės akvarelių 
parodoa „Šiukšlinyčia“ 
Iki rugsėjo 20 d. M. K. Čiurlionio namų-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama jubiliejinė 
M. K. Čiurlionio namų-muziejaus 60-mečiui skirta paroda „Vilkas ir Žvirblis: kaip namai muziejumi 
tapo“ 
Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veikia Agnės Juškaitės tapybos paroda „Pakelių 
vaizdai“.
Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veikia Antano Mončio (1921-1993) 
darbų paroda „Antanas Mončys – „Paryžiaus mokyklos“ skulptorius“.
Liepos-rugpjūčio mėnesiais Viečiūnų bendruomenės centre eksponuojama Daivos Stoncelienės 
darbų paroda „Dzūkija iš drabnų audzimo raštų“

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje  

„Mano Druskininkai“  
ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt Daugiau 

informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!

IN MEMORIAM
Į pabaigą jau skuba ši diena. 

Kas man joje nutiko?
Aš nežinau... Praskrido ji lyg 

paukštis...
Nors viskas buvo tarsi 

įprasta joje...
Nesikartos nei man, nei tau

Jau niekad...

... prieš amžinybę mūsų žemės 
laikas yra tik aguonos grūdas. 
Amžinas yra tik vienas dalykas 
– atmintis, kuri turi neįtikėtiną 
galią, nes palaiko mirusiųjų ryšį 
su gyvaisiais. Juos prisimin-
dami, būname kartu su jais tiek 
mintimis, tiek žodžiais, tiek dar-
bais ir atjauta.

... ir išdidaus paukščio pavarg-
sta sparnai ir jis priverčiamas 

nutūpti...
O dieviškasis liūdesy, juodoji 

žvaigžde, lapo virpesy
Ir nemirtingoji dvasia, pavirtus į 

soneto meną...

... dienų tėkmė keičia žmones 
skiriančius būties nuotoliuose. 
Dar vakar Tu žinojai pažįstamą 
ar kolegą, esant keleriais me-
tais vyresnį ar jaunesnį, o naują 
dieną pasitikdami sužinome, 
jog negailestinga laiko ranka to 
žmogaus buvimui parašė baig-
ties atžymą. Ir tada, kai gyvieji 
pasitraukia į mirusiųjų karalystę, 
imame suvokti daugelį dalykų 
kitaip, tada išėjusiojo  pavidalas 
išryškėja daug esmingiau nei iki 
tol.
Išėjimas visada paliečia ją 
pažinojusius. Kartu su gydy-
toja Irena Jadvyga Šliauteryte 

praleisti ir pragyventi metai toly-
giai seikėjo pavasarius ir rude-
nius, įvykius, darbus, žmones, 
su kuriais teko bendrauti. 
Ilgametė energija trykštanti gy-
dytoja Irena 1969 m. su Kauno 
Medicinos Instituto paskyrimu 
atvyko į „Draugystės“ sanatoriją 
– terapeutės pareigoms. 
Ir taip 53-ieji metai vienoje 
darbovietėje. Šalia savo 
pareigų turėjo ir savų pomėgių. 
Domėjosi netradicinės medici-
nos gydymo metodais, „Reiki“, 
kineziterapija, žmogaus organ-
izmo bioenergetika, ajurveda, 
kvėpavimo subtilybėmis, de-
guonies įsisavinimu ir kitomis 
sanatorinio-kurortinio gydymo 
metodikomis. Ji turėjo Svei-
katos apsaugos ministerijos 
suteiktas terapeutės ir fizinės 
medicinos reabilitacijos gydyto-
jos licencijas, aktyviai dalyvavo, 

įdiegiant, kompiuterinę-
medicininę dokumentaciją 
mūsų sanatorijoje.
Moralinis Irenos siekis buvo 
troškimas padėti ligoniams ir 
beribis gerumas, kuris nepama-
tuojamas jokiais matais. Ji buvo 
gerbiama ir mylima ligonių.
Gydytojos Irenos Šliauterytės 
gyvenimas, išmintingai supintas 
su tauriausia žemėje profesija, 
darė ją laiminga dėl prasmės, 
kurios ji ilgėjosi, siekė, dalijosi 
su kitais.
Pasąmonė projektuoja į mūsų 
būtį į išmintį, kad niekas 
neišnyktų, o liktų ir liktųsi...
Mes, sanatorijos darbuotojai, 
dalijamės skausmu su Irenos 
artimaisiais ir giminėmis.

Nesugrįši, žinau,- nesulauksiu 
Tavęs, tik tos akys dangaus 

vakarais kažkur ves.
Tik tie vėjai laukų Tavo vardą 
kartos, nepasės prie takų man 

gėlelės skaidrios.
Tik daina pasiklydus, mūsų  

dainą dainuos, vėtros – laisvės 
šauklys Tavo kelią žinos.

Mūsų žemė plati ir gilus toks 
dangus, tu kaip saulė toli, 

mano drauge brangus.
Nors pavasariai grįš, 

nepradžiugins jau nieks, ir 
mintis ir širdis jau užmiršt 

nepajėgs.
(Ona Mičiūtė)

„Draugystės sanatorijos“ 
administracija ir 

bendradarbiai

IRENA JADVYGA 
ŠLIAUTERYTĖ

1943-10-28 – 2023-06-28
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2023.07.08 d.
Šeštadienis

2023.07.07 d.
Penktadienis

2023.07.09 d.
Sekmadienis

2023.07.10 d.
Pirmadienis

2023.07.11 d.
Antradienis

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Beprotiškos links-
mybės“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 KK2.
11:30 Nuo...Iki...
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS San Andreas.
23:15 Šūvis pro šalį.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Apuokas“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI MAJAMIS“.
11:40 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Apuokas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 CSI. Majamis.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Baudėjas.
23:35 Armagedonas.

06:00 „Beprotiškos linksmy-
bės“.
06:30 „Įspūdingasis Žmogus-
voras“.

07:00 „Ponas Magu“.
07:30 „Dorotė ir Ozo šalies burtininkas“.
08:00 „Moko nuotykiai“.
08:30 Tomas ir Džeris.
10:40 Kosminis krepšinis.
12:25 Super šuo.
14:10 Gelžkelio tigrai.
16:50 Kietas šnipas.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Monstrų šeimynėlė 2.
21:35 Faras be baimės.
01:20 San Andreas.

06.00 „Paslaptys.
06.59 Programa.
07.00 „Paslaptys”.
08.00  Vyrų šešėlyje. 

08.30 Pokalbiai prie jūros. 
09.00 „Aiškiaregė“ .
10.00 Skonio reikalas.
10.30 Misija – vasara.
11.00 „Stop juosta“.
11.30 Būsto anatomija. 
12.00 Netikėtas teisingumas.
14.00 „Teisingumo agentai”.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 Lietuvos mokyklos.

06:15 Keisti gyviai.
07:25 Didysis Džimio bičių 
gelbėjimas.
08:30 Pričiupom.

09:30 Kaupikai.
10:30 Besišypsantis dramblys.
11:35 Užmirštieji Malaizijos miškai.
12:45 „Kaupikai“.
13:45 Iškvietimas.
14:50 Ekstrasensų mūšis.
17:35 Didžiausios pasaulio paslaptys.
19:30 Kaukės.
22:10 Self/less.

06:15 Pričiupom.
06:50 Paskutiniai koralinių rifų 
gyventojai.
08:00 Miško atspalviai. 

08:30 Tauro ragas.
09:00 Tarptautinis galiūnų turnyras.
10:00 Draugas visam gyvenimui.
11:45 Paslaptingas varlių pasaulis.
13:00 Kaupikai.
14:00 Iškvietimas. 
15:05 Ekstrasensų mūšis.
17:35 Didžiausios pasaulio paslaptys.
19:30 „FTB“.
21:30 Juodasis sąrašas.
22:30 Paskutinė tvirtovė.
01:15 Self/less.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Beprotiškos links-
mybės“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Bučiuoju. Rūta. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
20:30 „Turtuolė varguolė“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Devyni jardai.
00:35 „Šviežias kraujas“.
01:35 22-oji mylia.
03:20 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30 Vantos lapas. 
06. 00  Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.
10.00 24/7.

11.00 „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Renkuosi studijuoti.
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Atėjo… Sabas“. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Misija - vasara.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris.
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“. 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Misija – vasara.
23.30 „Atėjo… Sabas“. 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 24/7.
04.25 Misija – vasara.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Apuokas“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Apuokas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Susišaudymas.
22:45 „Juodasis sąrašas“.
23:45 Paskutinė tvirtovė.
02:25 „Ekstrasensų mūšis“.
04:45 Laisvės karžygiai. 

06:00 „Triukšmingi namai“. 
06:35 „Kung fu panda“. 
07:10 „Slibinų dresuotojai“.
07:45 „Išprotėję kaimynai“. 

08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“ .
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Stipresnė už lemtį“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
17:55 „Lidl grilio talentai“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Pūkuota agentė.
21:15 Bėgantis labirintu 2.
23:55 Viską prisiminti.

06:00 „Slibinų dresuotojai“.
06:30 „Bakuganas“.
07:00 „Bakuganas. Šarvų są-
junga“.

07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Slibinų dresuotojai“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 Skaniai ir paprastai.
09:30 „Maisto kelias“. 
10:30 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:00 „Sveiki atvykę!“. 
11:30 „Laukinė Brazilija. Pavojingas pa-
saulis“. 
12:40 „Kengūriukas Džojis“.
14:40 „Užsispyrėlės sutramdymas“. 
16:35 „Armijoje“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Greitis. 
21:55 Svajonių šalis.
00:00 Fanatikė.
01:55 Debesų žemėlapis.

06:00 „Grufas“.
06:25 „Bakuganas“.
07:00 „Bakuganas. Šarvų są-
junga“.

07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Slibinų dresuotojai“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Pelenė ir paslaptingas princas“. 
10:30 Su Robertu lengviau.
11:00 „Kosmosas“. 
12:00 Loch Nesas.
14:05 „Mano mergytė“.
16:10 „Tai galėjo nutikti ir tau“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Metam monetą“. 
21:00 Londono apgultis.
22:55 Blogos mamos.

06:00 „Triukšmingi namai“. 
06:30 „Kung fu panda“. 
07:05 „Slibinų dresuotojai“.
07:35 Bailus voveriukas.

08:10 Kosminis šuo ir turbo katinas.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
14:00 „Stipresnė už lemtį“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Išprotėję kaimynai. 
20:30 Apkaltinti meile.
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Kie-
tas faras“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija .
09:40 Alpių detektyvai.
10:25 Berlyno policija.
11:15 LRT radijo ringas.
12:15 Draugiška Lietuva.
13:15 Euromaxx.
13:30 Kas ir kodėl?
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:10 Mano daina.
20:30 Panorama.
21:00 Auksinis protas.
22:15 Norvegiškos lenktynės.
23:50 Rozos vestuvės.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Kelionių atvirukai.

06:20 Gimę tą pačią dieną. 
07:15 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. 
11:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Salų gamtos slėpiniai 2.
12:55 Brazilijos smaragdinė oazė.
13:55 Jaunasis Morsas.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas.
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Aukštas blondinas su juodu batu. 
Sugrįžimas.
20:30 Panorama.
21:00 Vido Bareikio šou.
22:30 Ela Šion.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir 
visados. 

07:00 Veranda. 
07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Didieji Žemaičių Kalvarijos atlai-
dai.
13:30 Po laukinę gamtą.
13:55 Agatos Kristi Hjersonas.
15:30 Žinios.
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Vilnius 700. 
18:30 Žinios. 
19:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“.
19:30 Latvijos dainų ir šokių šventės di-
dysis finalas.
20:30 Panorama.
21:00 Latvijos dainų ir šokių šventės di-
dysis finalas.
00:00 Kasparas Hauzeris.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:25 Berlyno policija.
11:15 LRT aktualijų studija. 
12:15 Beatos virtuvė. 
13:15 Euromaxx.
13:30 Kas ir kodėl? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Vasara prie piliakalnio. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Vikingai.
22:50 „Fortūnos“ lobiai.
23:45 Alpių detektyvai.
00:30 Mano pasas meluoja. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Vasara prie piliakalnio. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Moterų gatvės. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Gimę tą pačią dieną. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Nepamirštas Vilnius.
05:15 Ponių rojus.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Pameistrystė“.
10.00  „Likimo vingiai“.
11.00  „Čigonaitė Lialia“
12.00 Renkuosi studijuoti.
12.30 Partizanų keliais.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas”.
15.00  „Aiškiaregė.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Ūkininkas Jurgis.
19:00 Azija 360.
19.30 Pusvalandis su Valatka. 
20.00 Reporteris. 
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Pokalbiai prie jūros. 
23.30 Meilė lietuje.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.

06:00 „Beprotiškos linksmy-
bės“.
06:30 „Įspūdingasis Žmogus-
voras“.

07:00 „Ponas Magu“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
07:30 Dorotė.
08:00 Moko nuotykiai.
08:10 Tomas ir Džeris.
08:30 Beprotiškos melodijos.
09:00 Didysis šunų pabėgimas.
10:50 Šaolinio futbolas.
12:40 Širdys plaka garsiai.
14:40 Žmogus su geležine kauke.
15:30 Atostogos prancūziškai.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:27 Orai.
19:30 Transformeriai.
22:50 22 mylia.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:25 Berlyno policija.
11:15 LRT aktualijų studija. 
12:15 Vasara prie piliakalnio. 
13:15 Euromaxx.
13:30 Kas ir kodėl? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 

02.30 „Neatrasta Rusija“.
02:55  „Paslaptys.
03.40 Laisvės TV.

17.00 Kuriantys Lietuvą. Pameistrystė.
17.30 Vantos lapas. Laida apie pirties 
malonumus.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 Kriminalinė dokumentika.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 Netikėtas teisingumas.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 Atėjo...Sabas.
04.00 Būsto anatomija. 

06.00  „Paslaptys“.
06.59 Programa.
07.00 „Paslaptys“.
08.00 „Partizanų keliais”.

08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Ūkininkas Jurgis.
11.00 Sveikatos kodas. 
12.00 Netikėtas teisingumas.
14.00 „Teisingumo agentai“. 
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Klausimėlis. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30  „Žudikų pėdsakais“.
21.30 24/7.
22.30 Žinios.
22:58 Orai
23.00 „Likimo vingiai“.
01.00 „Teisingumo agentai“ .
02.50  „Aiškiaregė“ .
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06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Peliukas Stiuartas 
Litlis“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 KK2.
11:30 Nuo... Iki... 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
20:30 „Turtuolė varguolė“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Vieša pa-
slaptis.
00:45 „Šviežias kraujas“.
01:45 Devyni jardai.
03:30 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
05:00 Programos pabaiga.

05.29  Programa
05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Misija - vasara.

08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Žmogžudystė iš pirmo žvilgsnio“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Klausimėlis.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
20.40 Sportas.
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
23.00  Klausimėlis.
23.30 „Žmogžudystė iš pirmo žvilgsnio“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Klausimėlis.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Apuokas“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Apuokas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Įkaitų krizė.
22:50 Susišaudymas.
00:35 „Nusirenk“.
01:05 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:00 „Ekstrasensų mūšis“.
04:05 Laisvės karžygiai.  
04:30 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Peliukas Stiuartas 
Litlis“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 KK2.
11:30 Nuo... Iki... 
12:00 Vidurdienio žinios.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  „Vyrų šešėlyje“. 
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Krepšinio pasaulyje. 
12.30 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę“.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Žmogžudystė iš pirmo žvilgs-
nio“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Pokalbiai prie jūros. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“. 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę“.
23.30 „Žmogžudystė iš pirmo žvilgs-
nio“.
00.30 „Pėdsakas“ .
01.30 „Aiškiaregė“.
 02.30  „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę“.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Apuokas“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Apuokas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Lenktynininkas.
23:20 Įkaitų krizė.
01:10 „Nusirenk“.
01:40 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:40 Laisvės karžygiai. 
03:10 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Peliukas Stiuartas 
Litlis“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 KK2.
11:30 Nuo... Iki...
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 „Turtuolė varguolė“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Skonio reikalas.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Būsto anatomija. 
12.30 Misija – vasara.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Meilė lietuje“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“. 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 „Meilė lietuje“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 „Žmogžudystė iš pirmo žvilgs-
nio“.
04.25 Būsto anatomija. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Apuokas“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Išlaipinimo zona.
23:05 Lenktynininkas.
01:20 „Nusirenk“.
01:50 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:45 Laisvės karžygiai. 

06:00 „Triukšmingi namai“.
06:35 „Kung fu panda“.
07:10 „Slibinų dresuotojai“.
07:45 Išprotėję kaimynai. 

08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Stipresnė už lemtį“
15:00 „Simpsonai“
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Išprotėję kaimynai.
20:30 Apkaltinti meile.
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:20 „TV3 sportas“.
22:30 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS „Karo dievas“.

06:00 „Triukšmingi namai“.
06:35 „Kung fu panda“. 
07:10 „Slibinų dresuotojai“.
07:45 „Išprotėję kaimynai“. 

08:55 „Meilės sūkuryje“
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Stipresnė už lemtį“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Išprotėję kaimynai. 
20:30 Apkaltinti meile. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Kul-
tūristai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:25 Berlyno policija.
11:15 LRT aktualijų studija. 
12:15 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
13:15 Euromaxx.
13:30 Kas ir kodėl?
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Draugiška Lietuva. Ignalina. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Dviračio žinios. Vasara. 
22:00 Vikingai.
22:50 Helsinkio sindromas.
23:45 Alpių detektyvai.
00:30 Veranda. Programa apie aplin-
kos estetiką.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Draugiška Lietuva. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Mano pasas meluoja. 
04:30 Gyventi kaime gera.
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Vizionieriai. 
05:15 Ponių rojus.

06:20 „Raudonbatė ir 7 nykš-
tukai“. 
08:00 „Sinbadas“. 
09:40 „Auklė pagal iškvieti-

mą“.
11:30 „Šuns dienos“ .
12:00 „Moters kerštas“.
13:55 „Paslaptingas sodas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:30 „TV Pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Išprotėję kaimynai.
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „A 
komanda“.
01:30 Kobra 11.

15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Akcijos „Keliu vėliavą už Ukrainą 
NATO“ koncertas. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Vikingai.
22:50 „Fortūnos“ lobiai.
23:45 Alpių detektyvai.
00:30 Čia mano sodas. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Draugiška Lietuva. Marcinkonys. 
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Istorijos detektyvai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Nepamirštas Vilnius.
05:15 Ponių rojus.

13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 „Turtuolė varguolė“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS Ponas „Ne-
laimingas atsitikimas“.
00:40 „Šviežias kraujas“.
01:40 Vieša paslaptis.
03:40 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
05:10 Programos pabaiga.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Viena byla dviem.
11:30 LRT aktualijų studija. 
12:30 Draugiška Lietuva. 
13:30 Kas ir kodėl? 
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.

15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Moterų gatvės. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Vikingai.
22:50 Helsinkio sindromas.
23:45 Alpių detektyvai.
00:30 Gyventi kaime gera. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Moterų gatvės. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Vasara prie piliakalnio. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. Vasara. 
04:05 Čia mano sodas. 
04:30 Gamtininko užrašai.
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Vizionieriai. Mada. 
05:15 Ponių rojus.

22:30 VAKARO SEANSAS Kunigas.
00:25 „Šviežias kraujas“.
01:25 Ponas „Nelaimingas atsitikimas“.
03:25 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:55 Alchemija. 
05:20 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“
05:50 Programos pabaiga.
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais

Tel. 8 686 55692

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA! 
Mus rasite:  

Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  
Tel. 8 313 53444

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Brangiai perkame mišką. Konsultuojame. 
Atsiskaitome iš karto. Tel. +370 699 29992

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai
Tel. 8 682 10953

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime  
pristatyti į vietą.  

Tel. +370 687 93693

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas tolimųjų reisų 
vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas).  

Reisai – Lietuva-Lenkija-Lietuva. 
Savaitgaliai namuose (min. 45 val.). 
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 

El. p. Raimondasa32@ gmail.com

Įmonei reikalingas statybos darbų vadovas  
nuolatiniam darbui.
Tel. 8 687 35435

Kokybiškai atliekame vidaus apdailos darbus.
Tel. +37063942242

Pigi automobilių nuoma 

Druskininkuose.  

Tel. +370 68802102

Kompleksas „Grand SPA 
Lietuva“ išnuomoja atvirus 

teniso kortus (aikštelių 
skaičius: 3; danga: gruntas), 

adresu Turistų g. 3, 
Druskininkai.

 
Daugiau informacijos 

tel. +370 620 15823

Brangiai perkame mišką, gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas su skolomis, 

sutvarkome paveldėjimus ir kitus dokumentus.  
Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

Dažome 
medinius namus, 
fasadus, stogus 
savo ir užsakovo 

medžiagomis. Patirtis. 
Kokybė.  

Tel. 8 636 94394

Transporto įmonei reikalingas vyr. 
finansininkas-apskaitininkas.

Atlygis pagal susitarimą.
Tel. +370 685 50005

Transporto įmonei reikalingi  
tolimųjų reisų vairuotojai.

Savaitiniai reisai (refais): Lietuva –  Italija –  
Lietuva.

Tel. +370 685 50005

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai

10 metų garantija
GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Reikalingi žmonės, galintys skinti 
šilauoges (liepos ir rugpjūčio mėnesiais) 

Grūto kaime.
Uždarbis priklauso nuo priskintų uogų kiekio.

Detalesnė informacija telefonu  
+370 698 31271, Arūnas 

Parduodamos arba išnuomojamos 
parduotuvių patalpos: Neravuose – Gojaus 

g. ir Ratnyčioje – Latežerio g.  
Tel. 8 685 51856

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Druskininkų globos ir slaugos namai siūlo 
darbą: slaugytojo padėjėjui (-jai) darbui 

pamainomis, pilnu etatu.
Kreiptis tel. +370 684 62 855 arba  
el. p. info@druskininkunamai.lt
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Asmeniniai skelbimai
Parduodamas 90 kv. m na-
mas su 6, 12 arų sodo sklypu, 
Jaskonyse. Name yra rūsys, 
šildymas – kietu kuru, trifazis, 
naujai pakeistas stogas, šu-
linys, šiltnamis, vietinė kana-
lizacija, kaina – 44 500 Eur.  
Tel. 8 651 73934

Parduodamas 2 kambarių bu-
tas Viečiūnuose (plotas – 53, 
18 kv. m). Tel. 8 616 36867

Parduodamas arba išnuo-
mojamas ilgalaikei nuomai 3 
kambarių butas, plotas – 70, 
67 kv. m,  Veisiejų g. Galimas 
pardavimas išsimokėtinai.  
Tel. 8 685 32549 

Parduodami 1-2-3 kam-
barių butai miesto cen-
tre. Namas nerenovuotas.  
Tel. 8 641 68669

30 arų žemės ūkio paskir-
ties sklypas Ricielių kaime, 
7 km nuo Druskininkų, tarp 
dviejų ežeriukų arba keičia 
į mišką. Kaina – 7500 Eur.  
Tel. 8 682 48474

Parduodamos paslaugų pa-
skirties patalpos miesto cen-
tre – V. Kudirkos 10A. Bendras 
plotas – 40 kv. m, kaina – 80 
000 Eur. Tel. 8 686 59993

Parduodamas 3 kambarių 
butas (plotas – 68 kv. m), 4 
aukštas, liftas, esantis Gar-
dino g. Kaina – 77 000 Eur.  
Tel. 8 616 41071

Parduodamas žemės ūkio pa-
skirties – 14 arų sklypas Nera-
vuose, netoli paukštyno. Kaina 
– 5000 Eur. Tel. 8 682 56 793

Namų valdos sklypas M. 
K. Čiurlionio g. 120, Drus-
kininkuose, šalia miško, 
gali būti įvairaus dydžio.  
Tel. 8 602 10802

Parduodamas 9 arų (namų 
valdos žemės sklypas) Bal-
tašiškėje, Miciūnų g. 17. At-
likti kadastriniai matavimai.  
Tel. 8 674 20701

Perka nekilnojamą turtą

Ieškomas pirkti didelis žemės 
ūkio paskirties sklypas. Tel. 
+37062875156

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas butas Lazdijų 
rajone, Veisiejuose, Kailinių kai-
me, Ryto g. 23, 3 aukštas iš 4. 
Viso – 2 kambariai, bendras plo-
tas – 27, 98 kv. m. Centrinis šil-
dymas, plastiko langai, yra san-
dėliukas (rūsyje). Rami aplinka, 
netoliese miškelis ir ežeras. Kai-
na – 6500 Eur. Tel. 8 612 09569, 
skambinti po 19 val.

Parduodamas naujai restau-
ruotas, autentiškas, 80 kv. m 
ploto gyvenamasis namas 
su vaizdu į Raigardo slėnį, 
15 arų sklypu ir papildomais 
statiniais už 125 000 Eur.  
Tel. 8 602 28830 

Parduodamas 6 arų sodo skly-
pas Miglos g., Jaskonyse su 
65 kv. m pastatu, yra komu-
nikacijos. Kaina – derinama.  
Tel. 8 656 38881

Parduodamas 1 kambario 
butas (20 kv. m) su baldais ir 
buitine technika, tvarkingas, 
2 aukštas iš 5, Gardino g. Ne-
toli K. Dineikos parko, iki eže-
ro, paplūdimio ir miško – tik 
400 m. Kaina – 19 500 Eur.  
Tel. 8 671 59773

Parduodamas sodo pastatas su 
7, 5 arų sklypu Pušyno g., Drus-
kininkuose. Kraštinis, šalia miš-
ko, puiki vieta. Kaina – 37 000 
Eur. Tel. 8 647 68799

Parduodamas medinis namas 
(iš rąstų), adresu Mildos g. 10. 
Gyvenamasis plotas – 130 kv. 
m ir garažas (20 kv. m). Sklypas 
– 9, 5 arų, 500 m nuo Nemu-
no upės. Kūrenama malkomis, 
miesto vandentiekis, elektra. 
Kaina – 150 000 Eur (derina-
ma). Arba keičia į 2 kambarių 
butą (su priemoka). Tel. 8 639 
28046

Parduodami namų valdos skly-
pai (20 ir 27 arų), Neravuose. 
Tel. 8 682 58164

Parduodamas 16 kv. m 
(bendrabučio tipo) butas 
su baldais, atliktas remon-
tas, adresu Šiltnamių g. 26.  
Tel. 8 616 74982

Parduoda ½ dalį gyvenamojo 
namo su priklausiniais Šv. Jokū-
bo g., su senoviniais baldais, 13 
arų žemės sklypas, kaina – 150 
000 Eur. Galimi lygiaverčiai mai-
nai. Tel. 8 685 77073

Nuoma

Išnuomojamas namas Ožeš-
kienės g. Name yra 5 atskiri 
kambariai,  didelė virtuvė, vo-
nia sujungta su tualetu. Nuo-
mojama vasaros sezonui iki 
spalio mėn. statybininkams, 
ukrainiečiams, sezoniniams 
darbuotojams, 6-8 miegamos 
vietos. Kaina – 550 Eur/mėn. 
ir komunaliniai mokesčiai.  
Tel. +370 69822372

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduodama 1 metų telyčaitė. 
Tel. 8 614 22592

Grūdai: kviečiai, miežiai, avi-
žos. Tel. 8 687 55017

Parduoda kviečius,  ž. 
kvietrugį, rugius, avižas.  
Tel. 8 699 18639

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas automobilis 
„Fiat Panda“, 1,2 l, automatas, 
2007 m., kaina – derinama. 
Tel. 8 620 50526

Parduodamas „SAAB“ auto-
mobilis, rida – 218 000 km, 
kaina – 3600 Eur. Prideda-
mos žieminės padangos su 
ratlankiais. Spalva – rau-
dona. Visiškai prižiūrėtas.  
Tel. 8 687 15671

Parduodamas „Volkswagen 
Golf 5“, automatas, dyzelis, 
2005 m., kaina – 2700 Eur ir 
„Toyota Prius“, 2004 m., elek-
tra-dujos-benzinas.  Kaina – 
4250 Eur. Tel. 8 641 68669

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti „Vw Transpor-
ter“ ar kito modelio senas, ta-
čiau geros būklės mikroauto-
busas. Tel. +37062875156

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ 
talpos (juodos bei baltos spal-
vos), tinkančios vandens laiky-
mui. Kaina – 75 Eur. Galimas 
pristatymas. Tel. 8 606 59756

Moteriškas dviratis, du vaikiški 
dviračiai (iki 18 metų), dvi oda 
aptrauktos kėdės ant ratukų, 
pakabinami šviestuvai, vaizdo 
leistuvas „Sony“, sulankstoma 
lovelė (rusiška), vyriškas dvi-
ratis. Tel. 8 630 87652

Parduodama trijų dalių sek-
cija, vienų durų spinta, ko-
moda, vitrina, dvi lentynos.  
Tel. 8 678 80644

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

Parduodamas šaldytuvas 
„Snaigė“, kaina – 35 Eur. Vei-
kiantis grandininis pjūklas 
„Jonsered 2141“, kaina – 55 
Eur. Taip pat 16 metrų me-
talinis kampuotis (10 x 10 x 
0,5 cm), 20 m vejos bortelių.                                 
Tel. 8 611 21491

Parduoda geros būklės 2 
durų šaldytuvą su šaldi-
kliu „Beko“, kaina – 150 Eur.  
Tel. 8 601 02046

Parduodamas mažai naudo-
tas 4 kamerų šaldiklis „Whirl-
pool“. Tel. 8 676 74930

Parduodamas naujas myg-
tukinis telefonas senjorams 
„HALO-2“, yra garantija. Kaina 
– 36 Eur. Namų darbo lino siū-
las, 560 g. Kaina – 10 Eur. Tel. 
8 600 38695

Perka įvairius daiktus

Perka priekabėlę. Tel.  
8 621 98488

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Alksninės, beržinės, pušinės ka-
potos malkos. Tel. 8 650 20402 ir 
8 636 76029

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. 8 698 39795

Parduoda sausas, skaldytas pu-
šines malkas. Vežame tvarkingai 
sukrautas eilėmis. Supjaustoma 
ir suskaldoma pagal pageidavi-
mus. Kreiptis tel. 8 690 25050

Parduodama malka: pušinė mal-
ka (rąsteliais) – 34 Eur/erdm., 
drebulinė, beržinė (rąsteliais) – 40 
Eur/ erdm. Pušinė, beržinė, alks-
ninė (sausa, kapota) malka – 40-
55 Eur/erdm. Tel. 8 619 65705

Reikalinga

Moteriai reikalinga 8 val. 
pagalba savaitgaliais.  
Tel. 8 625 27579

Ieško darbo

Vyras ieško darbo. Gali pa-
dėti statybose, turi patirties.  
Tel. 8 696 54218

Vyras ieško darbo. Tel.  
8 638 10880

Moteris ieško pardavėjos-kon-
sultantės arba registratorės  
darbo. Tel. 8 682 96260

Statybininkas ieško darbo. Tel. 
8 627 02119

Ieško darbo sodyboje, du kar-
tus per savaitę, atvažiuoja. 
Tel. 8 692 44465

Moteris ieško darbo, gali pa-
dėti namų buityje ir senyviems 
žmonėms. Tel. 8 644 84291

33 m. vyras ieško darbo.  
Tel. 8 669 67087

Moteris ieško valytojos darbo, 
turi darbo patirties. Gali padė-
ti namų ruošoje, valyti įvairias 
patalpas. Tel. 8 645 25413

Kita

Atiduodama nemokamai nusi-
šienauti pievą. Plotas apie 3 
ha, vieta – Barzdžiūnų kaimas.
Tel. 8 611 17278

Dovanoja

Dovanoja medinę sofą-lovą 
(apačioje dėžės patalynei), 
batų dėžę (medinę), senovinę 
sekciją, medinę. Išsivežti pa-
tiems. Tel. 8 600 84838

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS
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